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Parabolicka anténa JRMB - 900 -10/11Ra

Parabolickd anténa JRMB — 900 — 10/11Ra je navriena pro mikrovinné spoje v pasmu 10a 11 GHz.
Anténa ma specialni hlubokou parabolu a masivni drzék, ktery zajistuje vysokou stabilitu ve vétru.

Elektrické parametry:

Frekvencni rozsah 10,1 -11,7 GHz

Zisk — dolni pasmo 37,0+ 0,5 dBi

Zisk — horni pasmo 37,5 +0,5 dBi

Uroven postrannich lalokd <15dB

Predozadni pomér > 47 dB

Vyzarovaci tuhel 348 2,3°

Polarizace Vertikalni / Horizontalni

Utlum odrazu (PSV) > 18dB(<1,3)

Mechanické vlastnosti:

Parabola Slitina hliniku
Primeér parabolické plochy @ 900 mm
Hloubka paraboly 331 mm

Vstup / vystup

Radom

Montaz na stozar

Nejvétsi provozni rychlost vétru
Nejvétsi pripustna rychlost vétru
Hmotnost antény

Hmotnost drzaku

Rozméry prepravniho baleni

Kruhovy vinovod 19 mm
UV stabilni plast ABS

¢ 40-120 mm

140 km/h

210 km/h

11,9 kg
4,3 kg

1000 mm x 1000 mm x 490 mm

Vinovod + upevnéni mikrovinné jednotky Racom kompatibilni

Anténa je vkompletu sdrzakem, ktery umoZiuje snadnou montaz na stozar. Nejprve je moiné
nainstalovat samostatny drzak s pfibliznym nasmérovanim a ndasledné na néj snadno zavésit anténu i
s mikrovinnou jednotkou. V mistech s vyskytem nepftiznivych povétrnostnich podminek doporuéujeme
montadZ na stozar s minimalnim @ 70mm. Drzdk umoZfiuje pfesné nastaveni v obou smérech +20°.
MozZna je prava i leva montaz.
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Méreni vyzarovaci charakteristiky:
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Obr. 1 Rozméry antény

Obr. 2 Anténa s drzakem (zadni strana)
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